
  
 

Akce „Chraň si svůj život“ pokračuje 

Na Dětském dopravním hřišti v Jaroměřicích nad Rokytnou se uskuteční v neděli 26. 

července 2015 v pořadí již druhá dopravně bezpečnostní akce pro děti i dospělé „Chraň si 

svůj život“. 

Program proběhne pod záštitou krajského radního pro oblast regionálního rozvoje a územního 

plánování Martina Hyského. „Akce „Chraň si svůj život“ se poprvé konala v květnu tohoto roku na 

Dětském dopravním hřišti ve Velkém Meziříčí a setkala se s velkým zájmem veřejnosti. Více než 80 

dětských účastníků si při hrách a soutěžích zábavnou formou osvojilo základy bezpečného chování na 

silnicích. Věřím, že také v Jaroměřicích nad Rokytnou bude nedělní program pro malé cyklisty a 

chodce stejně zajímavý a přínosný“ poznamenal Martin Hyský. 

Návštěvníci dopravního hřiště si zasoutěží na dopravně bezpečnostní téma, prohlédnou si zásahová 

vozidla hasičů a policie, dozvědí se o zásadách první pomoci, o povinné výbavě jejich kola a životně 

důležité zásadě nosit při jízdě na kole přilbu. Policie bude přímo na hřišti s malými cyklisty řešit jejich 

dopravní přestupky apod. Pro dětské účastníky jsou připraveny drobné odměny. Ti, kteří si přijdou 

zahrát a zasoutěžit na dopravní hřiště, se také seznámí s aktivitami krajského projektu Bezpečná 

Vysočina, nad kterým převzal záštitu náměstek hejtmana Kraje Vysočina pro oblast dopravy a 

majetku Libor Joukl. 

Kontakt: Jana Böhmová, Koordinátorka projektu Zdravý kraj a MA21, odbor regionálního rozvoje, tel. 

564 602 586, e-mail: bohmova.jana@kr-vysocina.cz. 

 

 

 

 

  

 

http://www.ibesip.cz/cz/
mailto:bohmova.jana@kr-vysocina.cz

